

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان:

جهاد دانشگاهی آماده تقویت تعاملات با دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان است



اقتصاد کیش - رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان گفت: جهاد دانشگاهی آماده تقویت تعاملات با دانشگاه علوم پزشکی است.

احمد زهری در دیدار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، ضمن معرفی بخش های مختلف جهاد دانشگاهی استان هرمزگان اظهار کرد: جهاد دانشگاهی با وجود دارا بودن بخش های تحقیقاتی، فناوری و آموزشی کو تا مدت و خیر گزاری، آماده تقویت و گسترش تعاملات با تمام دستگاه های اجرایی از جمله دانشگاه علوم پزشکی است.

وی با اشاره به تأسیس و راه اندازی دانشکده های علوم پزشکی شرق و غرب استان هرمزگان، تصریح کرد: جهاد دانشگاهی آماده همکاری با دانشگاه علوم پزشکی در زمینه های نظیر برگزاری دوره های آموزشی، جلسات هم اندیشی و همایش های علمی است و سعی خواهد کرد با استفاده از ظرفیت های رسانه ای و تبلیغاتی خود اقدام به تولید محتوا در زمینه پیشگیری از آسیب های اجتماعی کند.

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان فصل جدید از تعاملات با جهاد دانشگاهی را رقم خواهد زد

غلامعلی جاودان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان نیز در این نشست، با اشاره به اهمیت و جایگاه مهم جهاد دانشگاهی در تحقق توسعه پایدار هرمزگان، گفت: فعالیت های علمی و پژوهشی جهاد دانشگاهی هرمزگان رشد و ارتقای علمی استان را در پی دارد به همین جهت دانشگاه علوم پزشکی سعی خواهد کرد فصل جدید از تعاملات با جهاد دانشگاهی را رقم بزند.

وی با اعلام آمادگی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برای همکاری مشترک با جهاد دانشگاهی در زمینه های آموزشی و پژوهشی در بخش های تخصصی، تصریح کرد: مراکز تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی می توانند در موضوعات امنیت و سلامت مواد غذایی، آلودگی هوا، علل شایع بودن انواع سرطان و ... با جهاد دانشگاهی همکاری مناسبی داشته باشند.

معاون سازمان فرهنگی شهرداری بندر عباس خبر داد:

برگزاری همایش توانمندسازی بانوان سرپرست خانوار در بندر عباس



اقتصاد کیش - معاون اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس گفت: همایش توانمندسازی بانوان سرپرست خانوار در فرهنگسرای شهدای درواهی ایستنی برگزار شد.

مسلم عاشوری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طرح توانمندسازی اقتصادی بانوان سرپرست خانوار می تواند علاوه بر توانمندسازی بانوان سرپرست خانوار، فرصت خوبی را برای اتصال به بازار و ایجاد اشتغال پایدار فراهم سازد.

وی تصریح کرد: بانوان جزو سرمایه های انسانی جامعه محسوب می شوند و شکی نیست که سرمایه انسانی یکی از عوامل مهم در رشد و توسعه اقتصادی هر جامعه ای محسوب می شود و بدون شک ارتقاء و تقویت آن در جامعه به عنوان یکی از مهم ترین عوامل شتاب بخشیدن به فرآیند توسعه شناخته می شود.

هرمزگان با تولید برق پایدار، گرمای تابستان را با موفقیت پشت سر گذاشت



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان با اشاره به تولید برق پایدار و گذر موفقیت آمیز از پیک تابستان، گفت: نیروگاه های برق در بخش خصوصی و دولتی طی ۶ ماهه نخست امسال موفق به تولید ۱۱ میلیون ۵۶۱ کیلووات ساعت انرژی در استان شدند.

رضامهرانی در جمع خبرنگاران در ۲ درصدی تولید برق در نیروگاه های برق استان اشاره کرد و افزود: سهم تولید نیروگاه های مقیاس بزرگ حرارتی دولتی ۶ میلیون و ۳۵۵ کیلووات ساعت معادل ۵۶ درصد و بخش خصوصی پنج میلیون و ۷۹ کیلووات ساعت معادل ۴۴ درصد بوده است.

وی پس بیان افزایش تولید برق نیروگاه های خلیج فارس و هنگام به ترتیب به میزان ۱۱ درصد و ۶ درصد، ادامه داد: در ۶ ماه ابتدایی سال جاری نیروگاه پاسارگاد قسم با افزایش ۷۷ درصدی، بیشترین افزایش تولید برق را در سطح نیروگاه های استان داشته که این رشد قابل توجه به علت آزادسازی ظرفیت گاز موجود در جزیره قسم ناشی از پیگیری های وزیر نیرو، شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و اقدامات این شرکت و بخش خصوصی برای ارسال سوخت گاز و نایل به این جزیره بوده است. مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان با اشاره به افزوده شدن حداقل ۲۱۰ مگاوات تولید برق نیروگاه های حرارتی تا پایان سال جاری در استان اظهار کرد: با تولید برق پایدار واحدهای نیروگاهی استان و رشد تولید ۲ درصدی نیروگاه های حرارتی، گذر موفقیت آمیز از پیک تابستان و ۱۴۰۲ با تلاش شبانه روزی کارکنان صنعت برق محقق شد.

استاندار در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه هرمزگان اعلام کرد:

استقبال دولت از مشارکت بخش خصوصی برای احداث شهر ساحلی خلیج فارس در هرمزگان



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان ضمن استقبال از مشارکت بخش خصوصی برای احداث شهر مدرن و ساحلی خلیج فارس گفت: برای سرعت دادن به کارهای مرتبط با این شهر نیاز است از طریق بسته های سرمایه گذاری و جذب سرمایه های بخش خصوصی از ظرفیت این بخش استفاده کرد.

مهدی دوستی در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه هرمزگان، با تأکید بر اینکه سکونتگاه های جدید ساحلی یکی از نیازهای اصلی کشور است، افزود: مهم ترین شهر ساحلی که باید بر روی آن تمرکز شود شهر ساحلی خلیج فارس در مجاورت بندرعباس است.

وی بیان کرد: شهر ساحلی خلیج فارس یک شهر ملی با ویژگی های خاص است و تأکید داریم شهری مدرن و ویژه باشد که بتواند خود را به عنوان یک شهر شاخص در سطح کشور و منطقه معرفی کند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: با تأیید و تمیم مدیران مرتبط باید برای اجرای این طرح همت داشته باشند، تصریح کرد: برای سرعت دادن به کارها نیاز است از طریق بسته های سرمایه گذاری و جذب

سرمایه های بخش خصوصی از ظرفیت این بخش نهایت استفاده را کرد. دوستی یادآور شد: در حوزه اعتبارات مرتبط با طرح های پژوهشی باید بیشترین اعتبارات صرف مطالعات در خصوص زنجیره های ارزش و مهارت ورزی در صنایع باشد تا بتوان بر آن اساس مشکلات این حوزه را کم و توسعه اشتغال و کارآفرینی کمک کرد.

وی موازی کاری در طرح های پژوهشی را یک آفت برشمرد و اظهار کرد: دستگاه های که مطالعات مشترک در خصوص موضوعات یکسان دارند باید از موازی کاری خودداری کرده و از نتایج مطالعات و طرح های

مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم:

۱۸۴ هزار مسافر در فرودگاه قشم اعزام و پذیرش شدند



اقتصاد کیش - مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه، ۱۸۴ هزار و ۵۶۹ مسافر در این فرودگاه پذیرش و اعزام شدند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۵۲/۱۱ درصد افزایش نشان می دهد.

ناصر رجبی اظهار داشت: این آمار با انجام هزار و ۲۴ پرواز از طریق شرکت های هواپیمایی «قشم ایر»، «ایران ایر»، «آتا»، «زاگرس»، «سپهران»، «تایان»، «چاپار»، «وارش» و «معراج در مسیرهای جزیره قشم از تهران، مشهد، اصفهان، شیراز و دبی و بالعکس که هزار و ۴۵۸ پرواز آن داخلی و ۱۶۶ پرواز آن خارجی بوده است و گزارش شده است.

وی ادامه داد: در مدت یادشده ۱۸۴ هزار و ۵۶۹ مسافر و گردشگر از طریق این فرودگاه در جزیره زیبای قشم رفت و آمد داشته اند.

مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم توضیح داد: در حال حاضر در هفته ۶۶ پرواز ورودی و خروجی از این فرودگاه به مقاصد تهران، اصفهان مشهد و دبی (امارات متحده عربی) انجام می شود.

رجبی اضافه کرد: باختگ تر شدن هوا افزایش تقاضا تعداد پروازها و مسافرین در فرودگاه قشم افزایش

خواهد یافت و تعداد پروازها در زمستان و روزهای پایانی سال به بیش از ۲۰۰ پرواز رفت و برگشت در هفته خواهد رسید.

فرودگاه بین المللی قشم یکی از فرودگاه های بزرگ و مطرح جنوب کشور است که طول بانند آن مناسب برای فرود هواپیماهای پهن بیکر است و توان سرویس داخلی و خارجی است.

اعلام نتایج شمارش آرای انتخابات نظام ستاری در هرمزگان

در حوزه مرکزی هرمزگان در بندرعباس نیز ندا سلطانی شاه آبادی با ۲۹۱ رای، محمد عابدین ۲۲۳ رای، مسلم پالیک ۱۹۸ رای، عباس سلیمانی ۱۶۸ رای، روح الله سرانجام ۱۵۲ رای، مصطفی سلالری ۸۸ رای، زهره حسینی ۱۷۴ رای (بهبار)، زینب باقرزاده ۱۳۶ رای (بهبار)، کیوان جوهر ۲۱۲ رای (کاردانی هوشسبری) به هیأت مدیره نظام

پرستاری مرکز استان انتخاب شدند. همچنین لازم به توضیح است که خانه پرستار هرمزگان روز جمعه در بیانیه ای از بروز برخی تخلفات در انتخابات نظام پرستاری بندرعباس خبر داده بود و عنوان کرده بود که برخی از افراد مرتبط با رییس دفتر بیمارستان شهید محمدی و نیز مدیر پرستاری این بیمارستان اقدام به تبلیغات جهت کاندیداهایی خاص کرده و نیز تعدادی افراد غیرمسئول در بیمارستان در پای صندوق رای در بیمارستان شهید محمدی له یا علیه کاندیداهایی اقدام به تشویق و انصراف از رای دادن می کرده اند که ضروری است مسئولان نظارتی دانشگاه علوم پزشکی نسبت به این شائبه ها، پاسخگو باشند.

نماینده ای جاری زاده کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۲۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

رئیس اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان مطرح کرد:

مقابله با بیابان زایی در هرمزگان با مدیریت رواناب ها



اقتصاد کیش - رئیس اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: امسال ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح های مقابله با بیابان زایی در هرمزگان هزینه شده است.

نواب کوهپایه رئیس اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: امسال ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای مدیریت رواناب و مراقبت و آبیاری از نهال های کاشته شده در عرصه های بیابانی استان هزینه شده است.

او با اشاره به وجود ۲۸۵ کانون بحران ماسه های روان در استان گفت: این طرح ها با هدف مقابله با بیابان زایی در شهرستان های جاسک، سیریک و میناب اجرا شده است. رئیس اداره بیابان منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان آموزش و توانمندسازی جوامع محلی برای کنترل پدیده بیابان زایی را از دیگر برنامه های در دست اقدام عنوان کرد.

هرمزگان یک میلیون و ۵۶۵ هزار هکتار اراضی بیابانی دارد که از این میزان ۶۱۲ هکتار تحت تأثیر فرسایش بادی و ۳۱۸ هزار هکتار کانون بحران فرسایشی است.

هرمزگان از نظر مساحت اراضی بیابانی و مساحت کانون بحران رتبه ۹ کشور را دارد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان خبر داد:

سه پالایشگاه غرب بندرعباس اخطار زیست محیطی گرفتند



اقتصاد کیش - مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: پالایشگاه نفت بندرعباس، ستاره خلیج فارس و شرکت پالایش نفت آفتاب اخطار زیست محیطی گرفته و مکلف به پاکسازی مکان های آلوده شدند.

حبیب مسیحی تازیانی مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: اخطارها هفته پیش به این واحدهای صنعتی ابلاغ و برای رفع آلودگی ها اعلام آمادگی شد اما هنوز اقدام عملی آغاز نشده است.

او گفت: چنانچه اقدام عملی برای رفع آلودگی های ایجاد شده انجام نشود، فرآیندهای تکمیل و بر علیه آن ها پرونده قضایی تشکیل خواهد شد.

مسیحی تازیانی گفت: به دنبال انتشار بوی نامطبوع در غرب بندرعباس طی ۶ ماه گذشته و ناراضی مردم و شاغلان در صنایع، کارشناسان محیط زیست ابتدا کانون های انتشار بوی نامطبوع را پیدا و پس از آن نسبت به تجزیه و شناسایی ماهیت مواد منشاء آلودگی ها اقدام کردند.

به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان براساس بررسی های انجام شده، ۲ مدل پسماند در کانون های آلودگی شناسایی شد که شامل پسماند کاستیک (سود سوزآور یا سدیم هیدروکسید با فرمول NaOH) حاصل از فرآیندهای پالایشگاهی و ضایعات نفتی همراه فرآیندهای اسیدشویی بود ولی بیشترین شواهد، در فعالیت های پالایشگاهی و فرسایشی ها به عنوان منشاء اصلی بوی آزار دهنده است.

این مسئول زیست محیطی گفت: طبق شناسایی های انجام شده توسط کارشناسان، هر سه مرکز پالایش غرب بندرعباس (پالایشگاه بندرعباس، نفت ستاره و شرکت پالایش نفت آفتاب) در فرآیندهای خود کاستیک تولید کرده اند.

مسیحی تازیانی گفت: از حدود یک ماه قبل گشت های منظم و سرزده روزانه و شبانه برای کارشناسان محیط زیست استان برقرار شده و می توان گفت به صورت دائمی در منطقه منتظر شده اند که باعث کاهش انتشار بوی نامطبوع و کمتر شدن ناراضی مردم شده است.

سود سوزآور یا سدیم هیدروکسید با فرمول NaOH که معمولاً به نام کاستیک نامیده می شود، ماده ای جامد و سفید رنگ با دمای ذوب ۱۳۹۰ درجه سانتی گراد و چگالی ۱۱۲۰ است.

این ماده در صنایع شیمیایی مورد استفاده قرار می گیرد و به عنوان مثال برای کنترل PH، خنثی کردن اسید، کاتالیزیت و پاک کردن گازها، همچنین در صنایع کاغذسازی و خمیر کاغذسازی، صنعت پتروشیمی و خنثی کردن گازها (اسیدها) آلوده را در پروسه گازها و روغن ها، دوباره استفاده می شوند، صنعت صابون سازی و مواد دترژنت (شوینده) مورد استفاده قرار می گیرد.

کاستیک یا هیدروکسید سدیم به شدت خوردنده بوده و به عنوان یک تحریک کننده قوی در اثر تماس از راه های مختلف (تنفسی، گوارشی، پوستی و چشمی) شناخته می شود. این ماده سبب سوختگی شدید و آسیب دائمی بافت های در معرض تماس می شود.

مکانیسم سوختگی آن دوگانه است و سوختگی حرارتی ناشی از ترکیب سدیم هیدروکسید با طریقت و متعاقب آن ایجاد گرما و سوختگی شیمیایی ناشی از واکنش با مولکول های از کانیگ ذرات منتشر در هوای هیدروکسید سدیم برای سیستم تنفسی فوقانی خیلی تحریک کننده بوده و ممکن است سبب ادم ریه (تجمع غیرطبیعی آب موجود در پلاسما در فضای میان بافتی، زیر پوست و حفره های بدن و به علت انتقال آن ها از درون رگ ها به ریه) شود.

سدیم هیدروکسید به سرعت در تماس با بافت ها واکنش می دهد و به همین دلیل سمیت سیستمیک ایجاب می کند.

انتشار شدید بوی نامطبوع شبیه گاز در محدوده وسیعی از غرب بندرعباس تا حوالی بندر خمیر، حدود ۶ ماه است که مورد نارضایتی شدید مردم و شاغلان در صنایع غرب بندرعباس شده است و این موضوع به برخی تریبون های نماز جمعه نیز کشیده شد.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه